罚，受到证监会及其派出机构、行业主管部门的行政处罚、监督

管理措施，受到证券交易场所、行业协会等自律组织的自律监管

措施、纪律处分的情况。 

3、独立性 

容诚会计师事务所及上述人员不存在违反《中国注册会计师

职业道德守则》和《中国注册会计师独立性准则第 1 号——财务

报表审计和审阅业务对独立性的要求》的情形。 

4、审计收费 

公司审计收费是按照业务的责任轻重、繁简程度、工作

要求、所需的工作条件和工时及实际参加业务的各级别工作

人员投入的专业知识和工作经验等因素，并根据招标结果确

定。2025 年度财务报表审计费用为壹佰伍拾万元整（小写：

¥1,500,000.00 元），与审计有关的其他费用(包括交通费、食

宿费等)由事务所承担。上期审计费用为壹佰陆拾万元（小写：

¥1,600,000.00 元，包括交通费、食宿费等），本期审计费用

较上期审计费用减少拾万元整（小写：¥100,000.00 元）。 

二、拟变更会计师事务所的情况说明 

（一）前任会计师事务所情况及上年度审计意见 

公司前任会计师事务所为中审众环会计师事务所（特殊普通

合伙），2024 年度为公司出具了无法表示意见的审计报告。公司

不存在已委托前任会计师事务所开展部分审计工作后解聘前任

会计师事务所的情况。 

（二）拟变更会计师事务所的原因 

鉴于 2024 年度审计机构聘期已满，综合考虑公司业务发展